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· Diego Bouchè – Direttore Generale dell’USR Calabria – Presidente – diego.bouche@istruzione.it; 0961/34885;
· Angela Riggio – Dirigente ufficio III dell’USR Calabria – Componente- angela.riggio@istruzione.it; 0961734555
· Maurizio Piscitelli - Dirigente Tecnico USR Calabria – Componente- maurizio.piscitelli@istruzione.it; 0961/734570
· Maria Gabriella Greco – Dirigente IC Cosenza I “Zumbini” – Componente- mariagabriella.greco@gmail.com; 0984/21859
· Elena Cupello – Dirigente IPSSAR Paola – Componente- elena.cupello@istruzione.it-; 0982/610327
· Maria Antonietta Crea – Dirigente Scolastico I.C.Sellia Marina-Componente; mariaantonietta.crea@gmail.com -0961/964134
· Maria Rosaria Rao – Dirigente Scolastico –Liceo Classico “Campanella” Reggio Calabria- Componente: mariarosaria.rao@istruzione.it , mariarosaria.rao@alice.it ; 0965/21545
· Antonio Iaconianni - Dirigente Scolastico Liceo Classico “Telesio” Cosenza- Componente- antonioiaconianni@gmail.com-dirigente@liceotelesiocosenza.gov.it;  0984/  71979
· Lucia Abiuso – Docente comandata ai sensi della 448/98 presso USR Calabria – Componente- lucia.abiuso@gmail.com ; 0961734448;
· Loredana Giannicola- Dirigente Liceo Statale della Valle Cosenza – Componente-loredanagiannicola@virgilio.it; 0984/24484
· Brunella Baratta- Dirigente I.I.S. ITC--IPA "TODARO" Rende (CS) –Componente -brunella.baratta@istruzione.it- 0984/466540
· Eugenia Garritani – Dirigente IC “Alcmeone” Crotone –Componente – eugenia.garritani@istruzione.it; 0962/962240

